

گزارش

اسانسانامه فدراسیون اصلاح شد

حذف کمیته تیم‌های ملی و ستاد منشور اخلاقی

■ در جلسه فوق‌العاده اصلاح اسانسانامه فدراسیون فوتبال که یکشنبه بر گزار شد، تصمیمات مهمی گرفته شد. حذف ستاد منشور اخلاقی و کمیته تیم‌های ملی و تشکیل کمیته‌های فنی و توسعه و اخلاق و نیز اتحادیه‌های مربیان، بازیکنان و داوران از مهم‌ترین اصلاحات اسانسانامه فدراسیون خواهد بود. مهدی تاج در این‌باره گفت: «تمام موارد پیشنهادهی برای اصلاح اسانسانامه فدراسیون غیراز بحث انتخابی یا انتصلی بودن نایب‌رییس اول، به تصویب رسید. تنها موضوعی که به تصویب نرسید با موافقان و مخالفان متعددی روبرو شد که در نهایت رای گیری درباره آن به مجمع فوق‌العاده فدراسیون موکول شد.» نایب‌رییس فدراسیون در بیان مهم‌ترین مصوبات این جلسه توضیح داد: «حذف کمیته تیم‌های ملی از اسانسانامه یکی از مهم‌ترین اصلاحیه‌ها بود و تمام وظایف این کمیته به داخل کمیته‌ای تحت عنوان کمیته فنی و توسعه منتقل شد.» نایب‌رییس فدراسیون از حذف ستاد منشور اخلاقی هم خبر داد: «در رکن قضایی فدراسیون، سه کمیته دیده شده که شامل کمیته‌های انضباطی، استنباف و اخلاق است. پیش از این مسایلی در ستاد منشور اخلاقی پیگیری می‌شد که حال به صورت یک کار کمیته‌ای در کمیته اخلاقی پیگیری می‌شود. وظایف این کمیته‌ها کاملا از یکدیگر تفکیک شده‌اند. طبق شرح وظایفی که برای کمیته اخلاق فدراسیون تعریف شده، تمامی مسایل و اتفاقات مربوط به خارج از زمین چمن، تپانی‌ها، رشوه‌ها، بداخلاقی‌ها، اختلافات و اتهامات مالی، کاری و… در حیطه وظایف این کمیته است.» او درباره تغییراتی که در به رسمیت شناختن اتحادیه‌های مختلف در فوتبال ایجاد شده نیز گفت: «پیش از این اتحادیه مدیران باشگاهها تشکیل شد و فعال بود اما از الان به بعد علاوه بر این اتحادیه، مقرر شد تا اتحادیه‌های رسمی مربیان، بازیکنان و داوران هم تشکیل شود و هر کدام از این اتحادیه‌ها نماینده صاحب رایى را در مجمع فدراسیون داشته باشند. تاج از افزایش اختیارات رییس فدراسیون در اسانسانمه جدید خبر داد: «بختا بر تغییرى که یكى از بندهای اسانسانمه شد، است. اختیارات رییس فدراسیون را افزایش دادیم به طوری که اختیار کامل انتخاب سرمربیان تیم‌های ملی بر عهده رییس فدراسیون است. کمیته فنی و توسعه گزینه‌های پیشنهادهی را بررسی کرده و انتخابش را به رییس فدراسیون اعلام می‌کند. حال رییس می‌تواند این انتخاب را تأیید یا نافی کند. پیش از این انتخاب سرمربیان تیم‌های ملی از به موافقت هیات رییس فدراسیون هم داشت که دیگر چنین نخواست بود. همچنین طبق اسانسانمه جدید اگر رییس فدراسیون استعفا دهد، به طور اتوماتیک نایب‌رییس اول، رییس خواهد شد.»

جام حذفی

کناره‌گیری کریمی از مربیگری شاهین

استقلال با سختی به داریی رسید

■ در ادامه دیدارهای مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی، دبیروز چهار بازی برگزار شد که تیم‌های استقلال تهران، مس کرمان، شاهین‌پوشهر و فولاد خوزستان موفق شدند خود را به مرحله یک‌چهارم نهایی برسانند. مس کرمان در خانه یک برد قاطع را به دست آورد و با سه گل فجرسیاسی را شکست داد. میلاد فخرالدینی و قاسم دهنوی (دو گل) زندگان گل‌های تیم بلازوبوچ در این بازی بودند. مس با این پیروزی به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کرد و حریف صیاب قم شد. شاهین‌پوشهر هم با تک‌گل مهدی نوری از زوری نقطه پنالتی از سد تیم دسته اولی اوبوسلم گذشت. شاهین‌پوشهر در مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف داماش می‌رود. فولاد خوزستان هم توانست با غلبه بر نفت‌آبادان به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کند. پس از این بازی فیروز کریمی از مربیگری شاهین استعفا داد. او وضعیت نامساعد زمین‌های چمن را دلیل کناره‌گیری‌اش عنوان کرد. در یکی از بازی‌های حساس دبیروز تیم‌های نفت آبادان و فولاد خوزستان در آبادان به مصاف هم رفتند. این مسابقه با نتیجه ۲ بر صفر به سود تیم فولاد به پایان رسید. گل‌های فولاد را در این مسابقه امین متوسلزاده در دقیقه ۱۳ و آرش افشین در دقیقه ۴۹۰ به ثمر رساندند. تیم فولاد با این پیروزی در مرحله یک‌چهارم نهایی باید به دیدار شهرداری یاسوج برود. بعد از این سه بازی یک دیدار در ورزشگاه آزادی برگزار شد. در حالی‌که تصور می‌شد استقلال کار ساده‌ای در برابر تیم سایپامهر کرج داشته باشد، برابر این تیم دست‌نمندی و حریف روبرو شد. سایپامهر در مرحله قبلی هم با حذف راه‌نیم دست به کار بزرگی زده بود. دبیروز هم در مقابل صدرنشین لیگ برتر نمایش قابل قبولی داشت. پرویز مظلومی تصور می‌کرد دیدار راحتی پیش‌رو دارد و به چند بازیکن اصلی‌اش استراحت داد، اما در میدان استقلال نتوانست برابر حریف کهناب و نشان خود، خودی نشان دهد. در اواسط نیمه دوم مظلومی فرهاد مجیدی و مجتبی جباری را به زمین فرستاد بلکه تیمش بتواند در این بازی به گل برسد، اما مظلومت سایپامهر در هم شکست و بازی در ۹۰ دقیقه با تساوی بدون گل به پایان رسید. در وقت اضافی هم بازی پایایی تک گل کرچی ادامه پیدا کرد تا اینکه در دقیقه ۱۱۶ یک گل به خودی قفل دروازه میهمان را باز کرد. روی ارسال جواد شیرزاد از قسمت چپ، احمدی مدافع سایپامهر تسوب را وارد دروازه خودی کرد. در وقت اضافی یکبار بازیکنان سایپامهر تسوب را به تیردروازه حریف نلنادر خود هم زدند تا شاگردان محمد پیریی با شایستگی از گردونه جام حذفی کنار بروند. به این ترتیب داریی تهران در جام حذفی هم تکرار می‌شود.



پیش‌بینی داورزنی محقق شد

پنج پیروزی برای تیم‌ملی والیبال

تیم‌ملی والیبال کشورمان در هفتمین دیدار از رقابت‌های جام جهانی مقابل قهرمان قاره آفریقا ایستاد و با برتری ۳ بر صفر به پنجمین برد خود دست یافت. شاگردان ولاسکو در گیم نخست با قدرت ظاهر شدند و در همان دقایق ابتدایی چهار امتیاز از تیم‌ملی مصر پیش افتادند. تیم‌لی برخلاف بازی برابر آمریکا در این دیدار دفاع خوبی از خود نشان داد تا جایی که علیرضا نادى فرصت انجام هیچ اسپیکى را به حریف نمی‌داد. تیم ایران پیش از این هم نشان داده بود که مقابل تیم‌هایی که لب تور بازی می‌کنند کار دشواری ندارد و با دفاع روی تور می‌تواند سیستم تهاجمی حریف را خنثی کند. در نهایت نخستین گیم با امتیاز ۲۵ بر ۱۸ به سود کشورمان تمام شد. برتری در ست اول موجب شد بازیکنان ایران روحیه بالایی برای دومین ست داشته باشند اما با این حال شاگردان ولاسکو خالی از اشتباه نبودند به همین خاطر نخستین وقت استراحت تنها با یک اختلاف امتیاز به سود ایران تمام شد. جابلیت این بازی در دومین ست زیاد شد چراکه نتایج پایایی پیش می‌رفت تا اینکه سرمربی تیم‌ملی والیبال کشورمان فیاضی را به میدان آورد و این بازیکن با ایشارهای خوب خود ایران را چهار امتیاز از حریف پیش انداخت. بعد از کسب امتیاز ۲۲ برای ایران یکبار دیگر دو تعویض معروف ولاسکو به میدان رفتند. پای‌سای رو به عقب مهدوی و ایشاره‌های قدرتی و مهارت‌شدهی زبدهی اختلاف امتیازها را به عدد چهار افزایش داد و ایران با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ دومین ست را هم برد. سومین گیم برای ایران پایان این دیدار محسوب می‌شد و به همین خاطر شاگردان ولاسکو تمام تلاش خود را کردند تا با بهترین عملکرد کار مصر را یکسر کنند و پنجمین پیروزی را به ثبت برسانند. بلندنظام والیبال در همان دقایق ابتدایی بازی فاصله امتیاز خود را با حریف زیاد کردند تا در ارمش خاطر بیشترى جلو بروند. ملی‌پوشان ایرانی در ست سوم هم مانند ست اول پس از بالا بردن اختلاف امتیاز یک بازی تهاجمی را به نمایش گذاشتند و خط دفاع حریف را به زانو درآوردند. در مقابل بازیکنان مصر هم که نمی‌خواستند در سه

ورزش



ثبت‌نام ریاست فدراسیون پهلوانی و زورخانه‌ای متوقف شد

صفرآزاده: فدراسیون جهانی کارشکنی می‌کند

ثبت‌نام از نامزدهای ریاست فدراسیون پهلوانی و زورخانه‌ای به دستور وزارت ورزش و جوانان متوقف شد. نام‌نویسی از نامزدهای احراز پست ریاست این فدراسیون طبق اعلام قبلی وزارت تختانه قرار بود از روز چهارشنبه دوم آذر آغاز شود و به مدت ۱۰ روز کاری ادامه یابد اما در همان روز نخست با تماس مسئولان این وزارتخانه به فدراسیون‌ها ثبت‌نام متوقف شد. این توقف کاری در حالی صورت گرفته که فدراسیون پهلوانی و زورخانه‌ای در هفته‌های گذشته حواشی بسیاری داشته است. اختلافات میان فدراسیون‌های ملی و بین‌المللی این رشته که توسط مدیران ایرانی اداره می‌شود، افزایش یافته و حتی تصمیمات شورای حکمت هم نتوانسته آتش این اختلافات را خاموش کند. در کنار آن ریاست چهارساله علیرضا صفرآزاده مدت‌هاست به اتمام رسیده و باید طبق قوانین مجمع انتخاباتی این فدراسیون برگزار شود اما با نامه سازمان بازرسی او نیز مانند محمدرضا یزدانی خرم رییس برکنار‌شده فدراسیون کشتی با منع حضور در انتخابات به خاطر دوشغله بودن و بازنشستگی روبرو شده است. این در حالی است که هفته پیش درست پیش از آغاز ثبت‌نام از کاندیدا، مطلبی بر روی خروجی سایت فدراسیون پهلوانی و زورخانه‌ای مبنی بر حل مشکل صفرآزاده با توجه به قوانین موجود منتشر شد. طبق این قوانین صفرآزاده به دلیل ابتلاگری و فعالیت در درجات عالی سپاه می‌تواند صرف نظر از قانون بازنشستگی فعالیت‌های دولتی‌اش را ادامه دهد. با این حال وزارت ورزش و جوانان هنوز توضیحی برای این اقدام خود نداشته و زمان دقیقی را برای ادامه ثبت‌نام از نامزدهای احراز پست ریاست این فدراسیون ورزشی اعلام نکرده است. صفرآزاده نیز که از این موضوع اظهار بی‌اطلاعی می‌کند و در گفت‌وگو با مهر می‌گوید باید علت را از امور مجمع فدراسیون‌های ورزشی بررسی کند. در مورد اینکه نی از روز شنبه شما برای شرکت در انتخابات آینده این فدراسیون طرف‌دار شده می‌گوید: «اگر شرایط قانونی باشد، قطعاً در انتخابات ثبت‌نام می‌کنم. از نظر قوانین موجود با توجه به ابتلاگری و رتبه‌بندی

توصیه سازمان لیگ به پرسپولیس

جای محرومان، بازیکن بگیرد

محمد رویانپان، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به رأی کمیته انضباطی که آن را غیرشرعی و غیرقانونی خوانده بود است نصرتی را آکند. در این صورت، قرارداد این‌دو بازیکن با باشگاه پرسپولیس فسخ شده و اگر نصرتی و رضایی بولی بابت قرارداد امسال دریافت کرده باشند، از آنها پس گرفته می‌شود و پرسپولیس می‌تواند دو بازیکن جدید به جای آنها جذب کند. دو بازیکنی که هم می‌توانند در لیگ‌برتر و هم در مسابقات آسیایی برای پرسپولیس بازی کنند.» علیپور در مورد وضعیت شیت رضایی و محمد نصرتی و اعتراض

خبر

محمدی: دربی ۱۸ آذر برگزار نمی‌شود

■ رییس سازمان لیگ برتر فوتبال درباره تاریخ احتمالی دربی ۷۳ در جام حذفی گفت: دیدار پرسپولیس و استقلال قطعاً ۱۸ آذر برگزار نمی‌شود. عزیز محمدی در گفت‌وگو با فارس درخصوص اینکه اگر تیم استقلال امروز به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کند، دربی ۷۳ در چه تاریخی برگزار می‌شود، گفت: فعلاً باید منتظر ماند و دید دیدار امروز استقلال و سایپا مهر کرج چه می‌شود. اگر استقلال صعود کند درخصوص تاریخ دیدار دربی باید بررسی‌های لازم را انجام دهیم اما قطعاً مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی قبل از تعطیلات نیم فصل برگزار می‌شود. وی در مورد اینکه پرسپولیس به برگزاری احتمالی دیدار در تاریخ جمعه ۱۸ آذر معترض است، گفت: در تاریخ ۱۸ آذر هفته شانزدهم لیگ باید برگزار شود. دو تیم پرسپولیس و استقلال در هفته شانزدهم باید در تهران بازی کنند و در ورزشگاه آزادی نمی‌شود دو بازی در فاصله ۲۴ ساعت برگزار شود. به همین دلیل بازی یکی از این دو تیم را باید ۴۸ ساعت زودتر بیندازیم. در نتیجه برای تاریخ دربی باید همه این جوانب را در نظر بگیریم. رییس سازمان لیگ درخصوص اینکه تعطیلات نیم فصل از چه زمانی آغاز می‌شود، گفت: از ۱۴آذر تا ۱۴ادی تعطیلات نیم فصل آغاز می‌شود. البته مرحله نیمه نهایی جام حذفی در تاریخ ۱۱ادی برگزار می‌شود.

جریمه ۱۰۰ میلیونی

برای پرسپولیس

■ کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رأی‌های خود را درخصوص تیم‌های متخلف صادر کرد. به گزارش برنا دیدار دو تیم سپاهان و پرسپولیس از سری رقابت‌های لیگ برتر در هفته سیزدهم در تهران برگزار شد که از سوی علی مرزبان، مربی تیم سپاهان و هادی نوروزی، بازیکن پرسپولیس تخلفاتی صورت گرفت. بر همین اساس مرزبان به توبیخ کتبی و پرداخت پنج‌میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین هادی نوروزی به علت تخلفاتش به مدت یک جلسه از سوی علی مرزبان، مربی تیم سپاهان و هادی نوروزی، بازیکن پرسپولیس تخلفاتی صورت گرفت. بر همین اساس مرزبان به توبیخ کتبی و پرداخت پنج‌میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین هادی نوروزی به مدت یک جلسه از همراهی تیم مربوطه در مسابقات رسمی محروم و به پرداخت ۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. ضمناً به دلیل تخلفات تماشاگران تیم پرسپولیس، این باشگاه به پرداخت صد‌میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین کمیته انضباطی به باشگاه پرسپولیس متذکر شد که در صورت تکرار رفتار خلاف اخلاق و مقررات تماشاگران، تبعیبات شدیدتری در نظر گرفته خواهد شد.

جواد نکونام همبازی رونالدو

و هیواین در تیم منتخب هفته لالیگا

هافبک ایرانی تیم اوسلوانو برای نخستین بار در فصل جاری لیگ اسپانیا در تیم منتخب هفته قرار گرفت. به گزارش برنا درخشش جواد نکونام در بازی با اسنهری‌اش و گلزنی این هافبک ایرانی باعث شد سایت معتبر گل، او را در ترکیب تیم منتخب هفته سیزدهم لیگ اسپانیا قرار دهد. نکونام، گل دوم تیمش را در دیداری که اوسلوانو ۲ بر یک پیروز شد به ثمر رساند. با همین گل بود که تیم آلالت میلمولنا به رده هفتم صعود کرد. در هفته سیزدهم رنال مادرید ۴ بر یک هشتم‌ری‌اش آلتیکو را شکست داد، اما پارسا در مصاف با ختافه یک دو جانبه‌شان سر باز زده است. در این بیانیه آمده است: به‌رغم پرداخت به موقع تعهدات مالی شهرداری، از تاریخ ۲۸ آبان گذشته پرسپولیس از لوگوی شرکت ایل روی پیراهن خود استفاده کرده است و شهرداری حق شکایت از این باشگاه را برای خود محفوظ می‌داند. معاونت مالی شهرداری تأکید دارد تا قبل از ۲۸ آبان، یکمیلیارد و ۴۰۰ میلیون از مبلغ قرارداد خود با پرسپولیس را پرداخت کرده و تنها مبلغ صد میلیون تومان از بدهی آنها به تیم منده بود که برای واریزش تا پایان آبان ماه، زمان داشته‌اند.

جمالی: از این ناراحتم

چرا فدراسیون ابلاغ رسمی نداد

■ سرپرست پیشین کمیته روایط بین‌الملل فدراسیون فوتبال گفت: فقط از اینن ناراحتم چرا فدراسیون ابلاغ رسمی به من نداد. امید جمالی در گفت‌وگو با فارس درخصوص اینکه گفته می‌شود وی از اینکه فدراسیون فوتبال بار دیگر عباس ترابیان را به عنوان سرپرست کمیته روابط بین‌الملل انتخاب کرد، اظهار داشت: از اینکه ترابیان به این سمت انتخاب شد نه تنها ناراحت نشدم بلکه خوشحال هم هستم. من فقط از اینکه چرا مسئولان فدراسیون به طور رسمی این ابلاغ را به من ندادند، ناراحت شدم. وی افزود: من که مشکلی با ترابیان ندارم و یک سال و چند ماه به عنوان شاگرد با ترابیان کار کردم. جمالی در پاسخ به این سوال که اکنون چه سمتی در فدراسیون فوتبال دارد، عنوان کرد: من از اول هم یک کارمند ساده بودم وقتی هم که گفته شد سرپرست کمیته شدم، اتفاق کارم را عوض نکردم. از اول راضی به قبول این سمت نبودم و به خاطر این علاقه نداشتم در اتاق ریاست باشم. اکنون هم همان کار خودم را انجام می‌دهم. عضو کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال صریح کرد: مهم انجام شدن کار است و حضور ترابیان باعث می‌شود مسئولیت از من گرفته شود و راحت‌تر به وظایف خودم برسم. وقتی سرپرست بودم کمتر فرصت رسیدگی به کارهای خودم را داشتم. در این دو ماهی هم که سمت داشتم هیچ عملی که باعث تصمیم جدید فدراسیون شود، پیش نیامد.

پلیس احتمال قتل را رد کرد

پایان گری اسپید با طناب دار



غم‌بزرگ شده‌اند. پیام قدرانی این خانواده طی روزهای آتی رسماً منتشر می‌شود.»فدراسیون فوتبال ولز هم در پی انتشار یک اطلاعیه رسمی مرگ سرمربی تیم را اعلام کرد: «فدراسیون فوتبال ولز از تأیید خبر درگذشت گری اسپید، مربی تیم ملی، عمیقاً متأسف است. ما با خانواده و بازماندگان او اظهار همدردی می‌کنیم. از همه تقاضا داریم به حریم خصوصی خانواده او در این لحظات درناک احترام بگذارند.» اسپید در طول ۲۰ سال دوره حرفه‌ای‌اش در سال ۱۹۹۲ با لیدز قهرمان لیگ انگلیس شده بود. او نزدیک به دو سال قبل مربی‌گری را در شیفلد یونایتد شروع کرد و اوایل سال جاری میلادی هم به عنوان مربی تیم ملی کشورش انتخاب شد. مدت زیادی از تعریف و تمجید کارشناسان فوتبال از صعود ولز به رده پنجمه رنکینگ فیفا و به دست آوردن چهار پیروزی از پنج بازی اخیرشان نگذشته است. مایکل اوون، مهاجم منچستر یونایتد که در نزدیکی خانه او زندگی می‌کرد، بعد از شنیدن این خبر در صفحه توئیترش نوشت: «هنوز نمی‌توانم اخبار مربوط به مرگ اسپید را باور کنم. ما چند روز قبل وقتی بچه‌ها را به مدرسه می‌بردیم برای هم دست تکلان دادیم. کاملاً کرخت شدم.» سب بلاتر هم در بیانیه‌ای به اسپید ادای احترام کرد: «من عمیق‌ترین همدردی‌ام را از طرف فیفا و خانواده فوتبال در سراسر دنیا به فدراسیون فوتبال ولز، همسرش لوییس و دو پسرش و همین‌طور خانواده و دوستانش اعلام می‌کنم.

خبر خودکشی گری اسپید

سرمربی تیم ملی ولز دنیای فوتبال را یک بار دیگر در شوک برده؛ پس از آنکه روبرت آنکه سال گذشته خودش را از قتل رساند است و خودکشی کرد، امسال هم نوبت به اسپید رسید تا دنیای فوتبال را

خودکشی بلک رفعتی در لیگ آلمان و خودکشی یک داور دیگر در بلژیک این بار نوبت مربیان بود تا فوتبال را شوکه‌کرده کنند. مربی تیم ولز در منزلش در ایالت چشایر خود را به‌هار اویخت تا حالا باز هم همه به دنبال علت حادثه باشند. این در شرایطی است که بازیکن سابق لیڈز یونایتد، اورتون، نیکو کسل و بولتون که تنها ۲۲ سال داشت چند ساعت قبل از اقدام به خودکشی در برنامه اختصاصی شبکه تلویزیونی بی.بی.سی ورزشی شرکت کرده بود و اوضاع روحی‌اش هم کاملاً طبیعی به نظر می‌رسید. بااینکه همسر او دو فرزند این سرمربی جوان در شوک ماجرا هستند اما پلیس هر نوع مدرک و شواهد مشکوک به قتل را تکذیب و خودکشی را در تأیید کرده است. در گزارش پلیس آمده است: «ساعت ۷:۰۸ صبح روز یکشنبه به‌وقت محلی، پلیس از مرگ ناگهانی مردی در منزلی مسکونی در خیابان هانتینگتون مطلع می‌شود. افسران اعزامی به محل، مرد ۴۲ساله را مرده پیدا می‌کنند. در قدم بعدی جسد تعیین هویت شده و مشخص می‌شود که مرد، گری اسپید است. در مورد دلایل مرگ جای شک و شبهه‌ای وجود ندارد. خانواده متوفی خواهر حفظ حریم خصوصی‌اش برای کنار آمدن با این



تا بازی منطقی‌ای ارایه دهد. راستش را بخواهید باید بگویم هیچ وقت آخر فصلی با این قدرت تجربه نکرده بودم.» در سوی دیگر این میدان تنیس‌بازی قرار داشت که این روزها از او به عنوان بهترین تنیس‌باز فرانسه نام برده می‌شود؛ زو ویلفرد سونگا را در شرایطی که با فینال گذاشته بود که به عنوان سومین فرانسوی می‌برد؛ هفته گذشته در فینال رقابت‌های پاریس برسی، زو را شکست داد و دو بار هم در رقابت‌های مسترز لندن توانست او را ببرد. به این ترتیب، قدر اولین تنیس‌بازی در دنیا شد که توانسته شش بار فاتح رقابت‌های مسترز شود. البته او اولین فردی است که توانسته سه بار در این رقابت‌ها از قهرمانی‌اش دفاع کند: ۲۰۰۴ – ۲۰۰۳، ۲۰۰۷، ۲۰۰۶ و ۲۰۱۱ – ۲۰۱۰. پیروزی ششم برای «هایسترو» در شرایطی به دست آمد که او هفدهمین برد پی‌درپی‌اش را جشن گرفت و از طرفی در ۲۳ بازی اخیرش بیست و دومین بردش را هم به دست آورد. او در ادامه صحبت‌هایش به «یورو اسپورت» گفت: «خیلی خوب بازی کردم البته زو هم نمایش خوبی داشت. با این حال می‌توانم بگویم تا حدودی راحت قهرمان شدم. در ست دوم و اوچتر آن